
（税抜き）
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町民生活課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,900,000
低入札価格
調査中

2 4,750,000

3 2,500,000

4 3,790,000

5 3,940,000

6 株式会社建設技術研究所　群馬事務所 4,900,000

7 三和電子株式会社 5,000,000

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

業務委託場所 吉岡町　全域

担 当 課 等

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年7月14日

業務委託名 平成28年度　吉岡町防災行政無線放送施設デジタル化実施設計委託

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 5,000,000

落札金額

落 札 率 0.0

指　　名　　業　　者　　名

電気興業株式会社

ビーム計画設計株式会社　東京支店

株式会社イ・エス・エス

一般財団法人電波技術協会

株式会社ディナック中日本

株式会社エイト日本技術開発　北関東支店



（税抜き）
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教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,195,000 落札

2 2,220,000

3 2,314,000

4 2,250,000

5 2,326,000

6 2,258,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

東朋産業株式会社

指　　名　　業　　者　　名

ケービックス株式会社

太平ビルサービス株式会社　前橋支店

東洋ポリーズ株式会社

太陽ビルサービス株式会社

藤田テクノ株式会社

予定価格 2,520,000

落札金額 2,195,000

落 札 率 87.1

業務委託場所 吉岡町　北下　地内外

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年7月14日

業務委託名 平成28年度　吉岡町立学校３校清掃業務委託



（税抜き）
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教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,410,000

2 2,700,000

3 2,650,000 落札

4 3,420,000

5 3,410,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社

株式会社小谷野商事

予定価格 3,430,000

落札金額 2,650,000

落 札 率 77.3

業務委託場所 吉岡町　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年7月14日

業務委託名 平成28年度　八幡山グラウンド南側駐車場整備工事



（税抜き）
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産業建設課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,360,000 落札

2 3,700,000

3 3,770,000

4 3,700,000

5 3,760,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年7月14日

業務委託名 平成28年度　町道溝祭・植野線　歩道改良工事

業務委託場所 吉岡町　大久保　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 3,780,000

落札金額 3,360,000

落 札 率 88.9

指　　名　　業　　者　　名

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社

株式会社小谷野商事
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